

O D P O W I E D Z I na pytania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **”Dostawę i montaż sprzętu rehabilitacyjnego dla Opolskiego Centrum Rehabilitacji PZP-225/06/2013.**

Zamawiający przekłada wyjaśnienia do SIWZ będące odpowiedzią na zapytania Wykonawców dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji.

Dotyczy treści SIWZ

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 4 tygodni od daty podpisania umowy lub inny zaproponowany przez Zamawiającego termin? Przedmiotem zamówienia jest sprzęt medyczny, który konfigurowany jest zgodnie z wymogami Zamawiającego, proces jego produkcji może zatem zostać rozpoczęty dopiero po podpisaniu umowy z Zamawiającym.

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody

2. Czy, w celu potwierdzenia spełnienia warunku posiadania przez Wykonawcę niezbędnej wiedzy i doświadczenia oraz dysponowania potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku udokumentowania 2 dostaw sprzętu medycznego innego niż określony przedmiotem zamówienia, o wartości nie mniejszej niż wartość złożonej oferty? Potwierdza to posiadanie niezbędnej wiedzy i doświadczenia przez Wykonawcę, który specjalizuje się w dostawach sprzętu medycznego i wszystkie zamówienia zrealizował z należytą starannością i właściwym zaangażowaniem.

Odpowiedź: TAK, Zamawiający uzna.

Dotyczy przedmiotu zamówienia

1. Urządzenie UGUL z osprzętem – 4 sztuki

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenia UGUL z drabinką do ćwiczeń z metalowymi szczebelkami zamontowanymi integralnie w bocznej ścianie urządzenia? Oferowane rozwiązanie pod względem funkcjonalnym jest tożsame z wymaganym. NIE

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenia UGUL bez linki o długości 5000 mm? NIE

5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenia UGUL wyposażone w podwieszki ud i ramion o wymiarach 135 x 540 mm? NIE

6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenia UGUL wyposażone w podwieszki pod miednicę o wymiarach 230 x 830 mm? NIE

7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenia UGUL wyposażone w podwieszki klatki piersiowej o wymiarach 225 x 675 mm? NIE

8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenia UGUL wyposażone w podwieszki pod głowę 150 x 530 mm? NIE

9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenia UGUL wyposażone w podwieszki stóp o wymiarach 75 x 610 mm? NIE

10. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenia UGUL wyposażone w podwieszki dwustawową o wymiarach: Pelota 160 x 80 pas 40 x 135? NIE

11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenia UGUL wyposażone w pas do stabilizacji odcinka lędźwiowego lub klatki piersiowej, pelota 210 x 448, 3 paski 30 x 1130? NIE

12. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenia UGUL wyposażone w pas do stabilizacji klatki piersiowej, pelota 118 x 300, pas 40 x 1080? NIE

13. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie UGUL wyposażone w pas do stabilizacji podudzi, pelota 100 x120, pas 40 x1320? NIE
14. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie UGUL wyposażone w pas do stabilizacji ramienia i przedramienia, pelota 100 x 120, 2 paski 40 x365? NIE
15. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie UGUL wyposażone w pas do stabilizacji ud, pelota 118 x 300, 2 paski 30 x 1100? NIE
16. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie UGUL o wysokości 203 cm i głębokości 200 cm? Oferowane parametry nieznacznie różnią się od wymaganych. NIE

Odpowiedź na pytanie 3-16: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody

2. Stół rehabilitacyjny – 16 sztuk

17. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół rehabilitacyjny o konstrukcji innej niż krzyżakowa zapewniającej stabilność stołu w trakcie zabiegu (jak na zdjęciu)? Oferowane rozwiązanie jest równie korzystne jak wymagane, zapewnia stabilność w trakcie zabiegu i umożliwia unoszenie leża.

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody

18. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół rehabilitacyjny wyposażony w zagłówek regulowany za pomocą sprężyny gazowej w zakresie -60° do $+45^{\circ}$? Oferowane parametry są optymalnie dostosowane do potrzeb użytkowych.

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody

19. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół rehabilitacyjny, w którym wysokość regulowana jest elektrycznie przy pomocy pilota ręcznego w zakresie 580 – 880 mm? Oferowane parametry są optymalnie dostosowane do potrzeb użytkowych stołu.

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody

20. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół rehabilitacyjny osadzony na 4 nóżkach na czas zabiegu i wyposażony w 4 wysuwane koła jezdne do przemieszczania stołu? Oferowane parametry są optymalnie dostosowane do potrzeb użytkowych stołu, zapewniają jego stabilność w trakcie zabiegu oraz umożliwiają jego przemieszczanie.

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuści

21. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół rehabilitacyjny o szerokości 70 cm i długości 200 cm? Oferowane parametry są optymalnie dostosowane do potrzeb użytkowych stołu.

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody



3. Zestaw pełny – sprzęt do kabiny UGUL – 10 sztuk

22. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie UGUL bez linki o długości 5000 mm?
 23. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie UGUL wyposażone w podwieszki ud i ramion o wymiarach 135 x 540 mm?
 24. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie UGUL wyposażone w podwieszki pod miednicę o wymiarach 230 x830 mm?
-

25. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie UGUL wyposażone w podwieszkę klatki piersiowej o wymiarach 225 x 675 mm?
26. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie UGUL wyposażone w podwieszkę pod głowę 150 x 530 mm?
27. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie UGUL wyposażone w podwieszkę stóp o wymiarach 75 x 610 mm?
28. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie UGUL wyposażone w podwieszkę dwustawową o wymiarach: Pelota 160 x 80 pas 40 x 135?
29. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie UGUL wyposażone w pas do stabilizacji odcinka lędźwiowego lub klatki piersiowej, pelota 210 x 448, 3 paski 30 x 1130?
30. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie UGUL wyposażone w pas do stabilizacji klatki piersiowej, pelota 118 x 300, pas 40 x 1080?
31. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie UGUL wyposażone w pas do stabilizacji podudzi, pelota 100 x120, pas 40 x1320?
32. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie UGUL wyposażone w pas do stabilizacji ramienia i przedramienia, pelota 100 x 120, 2 paski 40 x365?
33. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie UGUL wyposażone w pas do stabilizacji ud, pelota 118 x 300, 2 paski 30 x 1100?

Odpowiedź na pytanie 22-33: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody

4. Podnośnik jezdny dla pacjentów hydrauliczny – 1 sztuka

34. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania podnośnik, w którym sterowanie podnoszeniem pacjenta odbywa się elektrycznie przy pomocy sterownika przewodowego? Oferowane rozwiązanie stanowi ułatwienie dla personelu medycznego przy podnoszeniu i przemieszczaniu pacjenta.

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody

35. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania podnośnik wyposażony w cztery indywidualnie blokowane koła? Oferowane rozwiązanie zapewnia stabilność urządzenia.

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuści

36. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania podnośnik, który umożliwi podnoszenie pacjenta w zakresie 44 cm do 173 cm? oferowane rozwiązanie zapewnia możliwość podnoszenia pacjenta z łóżka do pozycji stojącej.

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody

37. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania podnośnik o wysokości maksymalnej 195 cm? Oferowany parametr sprawia, że urządzenie znajduje zastosowanie także dla pacjentów bardzo wysokich.

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuści

38. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania podnośnik z regulowaną szerokością podstawy w zakresie 61-111 cm? Oferowane parametry nieznacznie odbiegają od wymaganych i są optymalnie dostosowane do zapewnienia właściwej stabilności urządzenia.

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuści

39. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania podnośnik o udźwigu do 180 kg?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuści

6. Stół pionizacyjny – 1 sztuka

40. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół pionizacyjny wyposażony w regulację wysokości leża w zakresie 71-97 cm? Oferowane parametry są optymalnie dostosowane do potrzeb użytkowych stołu. NIE

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody

41. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół pionizacyjny wyposażony w regulację kąta nachylenia leża 0-88°? Oferowane parametry w nieznacznym stopniu odbiegają od parametrów wymaganych i są równie korzystne.

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuści

42. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół pionizacyjny o szerokości leżyska 720 mm?
Oferowany parametr jest korzystny i zapewnia większy komfort pacjentów.

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody

43. Czy zamawiający dopuści stół z regulacją wysokości w zakresie 55-95 cm?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuści

44. Czy Zamawiający dopuści stół z regulacją kąta w zakresie 0-87 stopni?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody

45. Czy Zamawiający dopuści stół z 4 kołami skrętnymi bez hamulców? Stół wyposażony jest w system blokady ruchu poprzez minimalne uniesienie leżyska do góry i postawienie go na stabilnych nogach.

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuści

Zad. Nr 2 **Stół rehabilitacyjny**

46. Czy zamawiający dopuści stół o szerokości 68 cm?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuści

47. Czy Zamawiający dopuści stół o długości 195 cm?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody

48. Czy Zamawiający dopuści stół z regulowanym zagłówkiem za pomocą sprężyny gazowej w przedziale -80 do +45 stopni ?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuści

49. Czy Zamawiający dopuści składanie ofert częściowych na poszczególne pakiety co pozwoli większej liczbie firm na przystąpienie do przetargu?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody

Zamawiający
Wojciech Machelski
